

P. S. Oscar sommar och vinternattkläder  
är alldeles slut. Han säger att han vill ha  
skjortan i stället för pyjamas bli oftast  
färdig för honom och stramma och det  
är så oönskligt, jag kanske kunde se igen om jag hade  
mönster men jag vill ha riktigt passande tyg här är inte  
så lätt. Kanske om ni vill veta ni snälla och köpa 2 sommar + 2 vinternatt  
skjortor de ser ut av varm flanel. Ni kan kanske resa i höst och hon tar nog då  
gåtorna dem med sig. Men gör dem stora nog och länga nog. Kanske bäst beställa  
hos någon sommersko. Du vet att hon är rätt så fet nu. Jag vill ge honom  
dem till julklapp så nämna det ej i något brev utan skriv på en extra lapp  
om det är något ni vill fråga. Vinterskjortorna så de gör att knäppen ändå upp, sommar  
skjortan utan knäpp och så stanna som möjligt. D. S. Följ med kladden.  
Du kära lilla "Långa".

~~mt. 1/7~~  
~~10/7~~  
Det är väldigt längesedan jag pratade med dej nu men när du har  
så många systrar som skall ha i tur och ordning så blir det långt emellan. Jag  
vet inte vad du gör hemma, det är nära en och en halv månad sedan jag fick Ert  
sista brev. Det var skrivit den 14 april av Ludde däri hon berättar om mammas  
födelsedag, det anlände hit den 4 maj sedan har vi inget hört av Er. Men det bör  
väl komma endera dagen.

Först skall jag väl då tacka dej så hjärtligt för brev av den  
25 febr. med inneliggande kontrautdrag. Hjärtligt tack. Du är hygglig i alla fall  
som ej vill göra bördan tyngre för mej. Vår gamla skuld var ju \$ 202.12 och där-  
efter har du gjort utbetalningar för oss och de drar du ifrån i stället för att  
lägga till. Nog visste jag att du var "hygglig" som Oscar brukar säga, men att du  
var så hygglig det trodde jag inte!!!!!! Sänder tillbaka räkningen så får du se  
hur den ser ut, och tack för vänligheten!!!

Egendomligt att ni ej hört något från Frida och Henry, jag har  
ej heller hört något, inte ens att de fått stakarna, men jag skall väl skriva ett  
par rader igen och fråga om de mottagit stakarna eller ej. Gerda och Egron voro  
där uppe och då hade både Henry och Frida varit sjuka en längre tid. De sade  
då bl. a. att de sålt en liten bonad för mig. Stakarna kostar 40 kr. paret all-  
så 80 kr. och jag tänkte att ni skulle få de pengarna snart och det hade ju bli-  
vit en bra avbetalning på vår skuld, vi hade annars sänt pengar härifrån, hade vi  
vetat att det dröjt så länge hade vi sänt pengar förr. Jag skall i alla fall skr-  
va ett par rader till dem.

Jo, du nu har vi fått pengar av Kalle Sol. 30 pund = kr. 583:50  
sorgligt nog är växelkursen så dålig vi fick meddelande i dag att det blev  
\$ 357:02. Men det var väl en stilig gåva. Ni skulle sett Oscar hur glad han blev  
det var inte långt till tårarna. Oscar skall skriva snart till Kalle och tacka  
honom. Han är så överhopad med arbete stackarn så han har inte många stunder le-  
diga. En del människor skall ha hand om så mycket då andra tar allting så lätt  
och bekvämt. Men huvudsaken är ju att man själv arbetar och tar sin uppgift på  
det rätta sättet, och får man bara vara frisk så går allting här i livet, med  
Guds hjälp.

Jag ligger inte heller på latsidan precis. Som du vet så har jag  
ju inackodering hos mej och eftersom min pojke inte är något särskilt "ljus" så  
får jag ju hjälpa till lite av varje. Min klass i bibelskolan har jag haft varje  
dag, nu i den här veckan har vi just haft examen då nio stycken bibelkvinnor  
tog sin examen. Närlutet ett par foton från den högtiden. Ett kort med hela bibel-  
kvinnoskolan, och ett med den avgående klassen. Skall också närsluta några kort

från vår resa till Po-Chucheng och hem igen.

I söndags kväll talade jag vid kvällsmötet över texten "Vad skall jag göra för att ärva evigt liv". Den texten talade jag över då jag var ute som evangelist på I Edsvära. Jag kan knappt fatta att jag varit på Idas fält, vet du jag har glömt bort hur många månader jag var där, det minns förstas du, som vet allting. Nu håller vi på att förbereda till vår bibelklass som hålles här i Kiaochow den 1-14 juli. Sedan resa vi till Tsingtau. Oscar måste först besöka tre församling och ha dopp innan han kan resa till T. men vi resa väl lite i förväg och gör rent huset.

Ja så har jag ju varit ute på landet ganska mycket så här är en som har arbetslust och lever livet glatt. Mas brev från dej kom hit till mej jag blev så glad då jag fick se den stämpel, men så stod det Hedvig i stället för Hellen och jag blev nästan lite avundsjuk på Ma. De flesta av Mas brev kommer hit, för de på posten kunna ej skilja på namnet Hellen och Hedvig. Jag fick allt läsa hennes brev så jag fick ju också en liten fläkt hemifrån. Du ändrar om den där Hella-kraken är så duktig som vi skriver och det skall jag tala om att det är hon allt, det fattas inga fel på henne. Lite trött blir hon allt ibland men det blir väl alla människor mer och mindre.

I förra veckan hade jag en större middag för en del storgubbar som är i skolstyrelsen. Oscar sa ej att de skulle ha middag förrän samma dag som de skulle komma, så det blev en förskräcklig brådska. Det skulle vara både soppa fisk, kötträtt och efterrätt. Det måste vara ordentligt när man skall bjuda sådana där herrar. Det är inte så lätt heller härute att få tag i vad mat som helst, det är ej som hemma att springa ner i en butik och få allt i en liten handvändning, men allt gick bra och utlänningar tyckte att det var en riktigt bröllopsmiddag och det är skönt att den är över och allt gick bra.

Hoppas att du samlat krafter nu så det kommer en längre redogörelse för över Leandres "stormöten" i Göteborg. .... och konferensen jag väntar på. ---

Och ni som enhälligt kallat Thuren i Norrköping. Kan ej fatta att ni kunde komma till ett så enat beslut, det var väl ett Guds under. Hoppas innerligt att ni får honom, det vore fint för västra Sverige. Västra Sverige tar visst upp sej. Men nog blir det konstigt att komma hem och inte ha "Lundis" i Linnea.

Roy hälsar och tackar så mycket för den lilla boken som kom för ett par dagar sedan likaså Dollan. De blir så glada då de får någon berättelsebok. Roy är så duktig och hjälper sin mamma med lite av varje. I dag har vi varit uppe sen klockan fem och bakat vetebröd, skorpar och pepparkakor. Han har skött om ungan hela tiden och är väldigt härdig med allting. Ma säger att han är Oscar upp i dagen då han var liten. Han är så rädd att mamma skall överanstränga sej och står i hela dagarna ibland så han är så trött då kvällen kommer. Ge honom ett erkännande ord i något av de brev någon gång, om att ni hört att han är duktig och hjälper sin mamma så bra, det kommer att glädja honom. Jag läste ur några söndagsskoltidningar i går om några barn som var rätt så små men som var till så mycken hjälp för sin Mor. Det är väl som jag då mamma sa han och såg så lycklig ut. Han har också skött sej bra i skolan och tagit sej bra både i räkning och svenska som var lite svårt först. Jag hade ju räknat med honom så mycket då Doris fick sin baby, så han hann ut sin kursen innan terminen var slut, trots att han var egter ett halft år. Mycket som skall in i det här brevet så nu får det vara slut. Hälsa alla hemma så hjärtligt från oss alla. Själv får du en duktig kram av Din Hella

O du kär "Lanya" du har ju födelsedag snart, jag tänkte jag skulle börja bera med att gratulera dej med - ni glömde jag det. Men vi kyrkoämbetsmän dej lika välmt för det, fast det kommer ni här på skoldagen. Oscar, Roy, Dollan och Hella omfamnar dej på födelsedagen och önskar att Gud's förbättringer skall välsigna dej.